
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OTWARTYM 

 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Lenartowicza 73, woj. 
śląskie, pow. m. Sosnowiec, tel. 32 2635016, www.pkm.pl, ogłasza przetarg otwarty do 443 tys. euro, zgodnie z 
„Zasadami udzielania przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o.  w Sosnowcu zamówień w trybie 
innym, aniżeli określony w Prawie zamówień publicznych” wraz ze zmianami na: „usługę grupowego 
ubezpieczenie na życie dla osób ubezpieczonych t.j.: pracowników oraz osób zatrudnionych na umowy 
cywilnoprawne przez PKM Sp. z. o.o. w Sosnowcu, członków ich rodzin t.j.: współmałżonków, pełnoletnich dzieci 
oraz partnerów życiowych” 
 
1. Miejsce realizacji:  

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O. W SOSNOWCU,  UL. LENARTOWICZA 
73,  
 

2. Adres pod którym można uzyskać dokumentację oraz należy składać oferty: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec 

 
3. Osoby uprawnione do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień:                     

Edyta  Gruchała  
 
 4. Opis przedmiotu zamówienia:  

 
 A. Przedmiot zamówienia  
 
Przedmiot zamówienia obejmuje  usługę grupowego ubezpieczenie na życie dla osób 
ubezpieczonych t.j.: pracowników oraz osób zatrudnionych na umowy cywilnoprawne przez 
PKM Sp. z. o.o. w Sosnowcu, członków ich rodzin t.j.: współmałżonków, pełnoletnich dzieci 
oraz partnerów życiowych” 
Kod CPV :  
- 66.51.10.00-5 Usługi Ubezpieczeń na Życie  
 
5. Oferty częściowe i wariantowe.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin realizacji (wymagany): 

Przewidywanym przez Zamawiającego terminem wykonania zamówienia jest okres: od 01.01.2025r. do 
31.12.2026r.  

 
7. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie:  dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100). 
8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy udokumentują spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu (określonych w § 13 „zasad”), tj.: 
8. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) wykażą spełnienie  warunków udziału w postępowaniu określonych w §13 ust.1 zasad, a dotyczących 
posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek 
ich posiadania, 

2) wykażą brak podstaw do wykluczenia z przedmiotowego postępowania w okolicznościach, o których mowa  
w: 

a)  § 8 ust. 2 pkt 6  zasad,  
b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zwaną dalej „ustawą sankcyjną”, 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy sanacyjnej z ubiegania się o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2. wykonawcę , którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 



655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3. wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 
 
9. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie ma dostarczyć Wykonawca Zamawiającemu zawiera SIWZ  

 
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
      - cena          - 100%, 
 
11. Termin składania ofert upływa dnia 21.08.2024 r. o godzinie 10:00.  
 
12. Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.08.2024 r. o godzinie 10:30 , otwarcie ofert nie jest publiczne. 
 
 
 
 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU OTWARTYM

